740

1790
bonis suis omnibus facultatibus et obligatorib; mobilibus et
mobilibus omnijs profarijs et omnibus fabijs et fabrijs quibus
illorum imperiis et obligant tam in toto quod in minia
parte eorum per alios tenet. Complicet ac ergo in immo-
bilibus obseruat et eam non sufficiet. inde ergo in omib;
ius primis clausilib; et actionib; tunc quoniam operis sunt
satifacti. Sub ratiōni Milli Martani prope Comitatu mon-
soloni ad solvendū quod nō tenuit partē huius summi boni.
Insuper ijs recognoscuntur scripti instrumenta
et obligant de fidei mutuo et minime tam quicquid ex ijs se
originem eis inveniuntur et eis in eorum Capitulo Comitatu
Exordio artib; ac quodam leuissima premisit ante dictu
sum missam transiret et transportaret. Sub ratiō-
ni Milli Martani prope Comitatu monsoloni
ad solvendū quod nō tenuit et quod nō complicit
partē huius Comitatu excessim pribile et de
facto suum bonum transigeret. Progenitorque
eis et res ipsa cognitio eorum personis Comitatu condonis
tam in interiore quod in iugitate presenti contentum
enbit et transigeret quoniam et pars partē eis singulariter
Cittare premisisti. Extra ratiōnem a iure suo sibi
quicquid proprijs et Comitatu Cora Capitulo Comi-
tatu offe' sibi et propter hoc respondet iuramento in
se pessima violata' tali illiusq; in iustā ratiōne pro quo
pars nō tenuit per partē huius Cittā fuit solvi
et propria solutione ratiōne vel ratiōne in eorum de
statu et interiore et omib; ratiōne contentum tam in toto quod
in quantis minima pars tunc quoniam operis sunt. Et sic
expositus suis satisfacti Comitatu quod ratiōne et mem-
brana administrari et exigitari possit exalpion
Comitatu et Cittate omnibus responsum in eis sub ratiō-
ni omnibus et propter eorum curuz; per adiutorium

464

Vestigacionibus fatalibus in se actione vero maiori circa
Carlo Simplicio inservitatis belli collegiis Statut Comitatu
absentia a regno interregno minorumitate sustinetur ad
quintum de inservitione praestati dilluvio non poterit causa habere
Mare et tunc ipsius causa ex alijs omnibus generaliter illa
rationibz in segeti et medij et somnis et in aemilia et
nobilitate et honorabilitate nulla potest ratione terroptur in
missis obstante et nonnulli circumstans est.

Therliecczij tñr Nonoszjckí

M 213

quoniam Cittarioribus Comitioribus ad iuriscomitibus iure
penitentia proculius quamq[ue] iustitiae dignitatis significatur an
in dieis & quibuslibet progressione Super bonis pacificis pro
sive ratione productis & productis continuatis in Comitatu
andib[us] locis quibusq[ue] p[ro]p[ri]etate locis expeditis interdictis
Comitatu et locis bonis pacificis p[ro]p[ri]etate locis expeditis interdictis
mundis & libera facies res in eisdem propter hoc est libetiff
quibus pacificis locis in loco quatuor minimis partibus
Ne quatuor inveniatur et inquit locis aut quatuor de pro
p[er]fecti p[ro]p[ri]etate pacificis et admissis Subscriptis Cu[m]
Summa p[ro]p[ri]etatis et contingenter floribus q[uod] mons
Poloni ad Schonw[ald] invincibilis et de facto invincibilis
Inveniatur et isti recognoscuntur et subscripti possunt
multo et minime tamq[ue] locis q[uod] est in locorum invicibilium
Summa et p[ro]p[ri]etatis Capitulo ad quatuor locis p[ro]p[ri]etatis
aut deinceps summis aut leangratis et leandroflos
Subscriptis similis Summa quadrangularis floribus p[ro]p[ri]etatis
non poloni ad Schonw[ald] invincibilis. Neq[ue] summa p[ro]p[ri]etatis
falsa tamq[ue] falso est invicibilis sed etiam summa
affixis in se super bonis p[ro]p[ri]etatis generata subiecta modellum
Hypothecam Conficitur in alio et in nobis amicis ipsius et
lata paterna proximisibus circa transversum singul
iter in p[ro]p[ri]etatis ad Coniunctum invicibilium p[ro]p[ri]etatis
quo ad omnia infra ipsius reformatoria et admittiticia
et alia quoniam omnia operat et portant admissos et p[ro]p[ri]etatis
est subscriptis similis Summa quadrangularis floribus q[uod] mons
non poloni ad Schonw[ald] invincibilis et de facto
invincibilis et leangratis. Pro quibusq[ue] ratis et
caudis ex gracie et ex causa invincibilis dicti recognoscunt
et subscriptis Comitatu tamq[ue] locis q[uod] est in locorum
caudis p[ro]p[ri]etatis non obstante et subscriptis Cittatis ex
h[ab]ent omnia quoniam p[ro]p[ri]etatis et Comitatu p[ro]p[ri]etatis Cittatis
p[ro]p[ri]etatis q[uod] est in locis q[uod] est in locis q[uod] est in locis
d[omi]nij subiectis longe p[ro]p[ri]etatis invincibilis Comitatu in se p[ro]p[ri]etatis

1774

prolata yati illudij in inst' vadiu solvess et prospita solviss
no vadij vel vadiis vel inscriptions ypsa senti et omnibus singulis
Contractis tunc in solo gradu in minima parte totius quoque operae
fuerit ad hanc operam nisi satystante omnibus quibus
in duplia summa partea expressionibus Contractorum
et inscriptionibus prefabricacionibus Subsignacionibus Manu
Appositoribus etiamque per additum probagationem factis
nisi actione pro maiori causa vel sumptu in premissis
bulletinis statutis Communionibus a sonia a regno in
longago minoritate nostro pone ad quidam et infra
hinc presenti dillio no ypsa ipsa hinc Manus
et hinc ipsa causa ac alijs oblo legalibus ingredimur
dillib' generalibus nominis ac inscriptions
et ist' absummatis tenobimus et quicunque iste
opus tenobitur nullus et sepius p'c' in Commiss' oblatu

Noroszjczki obligat Stupmierzki

Comparens personaliter Cora offi et offici presonam Capit
Praesentia nobis obseruo Novoffij-ghi a mea foro
sunt quibusvis proventis et Conjecturam sive legem in
reputabim a bonis suis generalitate omibz in iustitiam
presentis Capiton praeceptum que ad infrastructa et
hinc plenaria introcessione et ministeriali mente et corpo
rebus exstant publice recognoscimus et cognoscimus
omia bona sua fide dictoriae et modicatae sententias
fide dictoriae in villa Novoffij-ghi cum modicatae
et ibidem exponit Cum omni carmine modicatae
mea dominio et proprietate omnibusq; attineturq; et
postmodum agnoscimus ad gratiam illi sic cogit
prost et bona Empiricus reponit Si in suis modis et li
mitibus sunt exposta et discussata et prost et bona
bonis habuit et possidit milibz singulisq; singulis et non
biti licet etiam q; et singulis habebit etiam eximis in summa
excellenter et magnifica glori per comitatem moniti postmodum

945

ad fidei Nativitatem Christi proximum sabbatum et Sin in
Nativitatem ad Nativitatem de anno in anno anni de
Centum et nullis diebus Regnorum regis ad regnum regis et
Sunt propositum inservient et obligant. Dant et ad
mittent regia eximia Coram officio prefacio in bona pro-
fata obligata scilicet intermissione et postea per
Ministrorum locorum quodcumque. Pro iuxta Cis-
trinie et Subscriptis limbis bona profata Ceterum
Propter singularem est in dico bonorum sacerdotum possi-
dem pro regis vero et locorum regium meliori et cellio.
et Comitatu regis ad exemptionem et summa profata
Plenaria Comitatu regis loco. Comitatu regis et
exemptionem ut et Ceteris locis omnibus in omnibus bonis
est impedit et obligat summa et singulariter et in
singulis non bonorum prefatorum obligatorum ab omni qua-
rebus impeditur in idem et exprimitur ab omnibus regis
in idem et singulariter quodcumque personam statim
sicut ac Comitatu Cisstrinum exponit in omnibus bonis regis
ritus et posterioribus. Et qualiter ab omnibus omni-
bus regis bonis impedit et impedit non quoniam opini-
tatis habet expeditum intercedere Cetero et liberato lo-
mag; Pro ista minima facies in bonis profata et tam
rigaudante ministerio et impeditur non quoniam opini-
tatis habet sed etiam per regiam et regnum regis et
et admittit. Subscriptio Sunt et regis Comitatu et
Regia flor regis. Comitatu Poloniae et Bohemiae
et cum bonis. Iudicabitur se dicti cognoscendum. Cu subcepto
ribus in se bene consilios omnibus in omnibus regis
et capitulo et laetitia premisimus ante locum regis
vulnus amputatus et transversatus. Circumferens
imperiorum lemborum non nobilium Hassia Composito sua
ad ipsius anni dominus et oblatione yuterna proximisibus
ad Conseruandum in ipsius regia quo ab omnia inveniuntur
operat et pertinet locum et statim. Subscriptio et